別記様式第19号(第13条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　住所
　市営　　　　住宅　　棟　　号
　　　　　　　　　　　　　　　様

長門市長

市営住宅家賃・敷金徴収猶予承認書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった市営住宅家賃・敷金の徴収猶予については、下記のとおり承認します。

記
	猶予承認額
	家賃　　　　円　　　　　　　　年　　月分から
(1箇月　　　円)　　　　　　　　年　　月分まで
	敷金　　　　　　円

	猶予承認期間
	年　　　月分から
年　　　月分まで
	完納方法

注　次の各号のいずれかに該当することとなった場合は、その旨を届け出てください。
　(1)　生活保護法により、新たに扶助を受けるようになったとき、又は扶助を廃止されたとき。
　(2)　減免を必要とした理由に変更があったとき。